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にゃるずcoffee / 玄界島島づくり推進協議会観光部会 / 玄界校区子ども会

20252025

10.1810.18
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子供向けハロウィンイベント　  
にゃるずマルシェ•フリマ 
子供向けハロウィンイベント　  
にゃるずマルシェ•フリマ 

11:00〜

13:00〜

11:00〜
13:00〜

玄界島へのアクセス
ベイサイドプレイス博多埠頭より福岡市営渡船で35分
片道：大人870円　子供440円

玄界島の最新情報は公式HP  genkaijima.comや公式インスタで発信！

イベント詳細はnext page→→ イベント詳細はnext page→→ 

場所：玄界島　はま広場・集会所・にゃるずcoffee場所：玄界島　はま広場・集会所・にゃるずcoffee



10.18  コドモモオトナモミンナマトメテタノシモウ　＃玄界島のかいは世界の界
他にもいろいろ。最新情報は玄界島公式インスタをチェック！


